
 
 

ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTÈNTZIA SOTZIALE 

ASSESSORATO DELL’IGIENE E SANITA’ E DELL’ASSISTENZA SOCIALE 

 

L’Assessore 

 

  1/2 

DECRETO N. 33 DEL 13 ottobre 2015 

Oggetto: Integrazione   Commissione  PTR di cui al Decreto n. 50 del 28.09.2012  

               “Revisione  della Commissione per il Prontuario Terapeutico Regionale”.  

 

VISTO lo Statuto Speciale per la Regione Sardegna e le relative norme di attuazione; 

VISTI i Decreti dell’Assessore dell’Igiene e Sanità e dell’Assistenza Sociale di nomina/ 

revisione/integrazione della Commissione per il Prontuario Terapeutico 

Regionale n. 02 del 9.03.06, n. 23 del 7.09.2007, n. 11 del 8.06.2009, n. 25 del 

20.07.2009, n. 30 del 21.06.2011 e n. 50 del 28.09.2012;  

PRESO ATTO che con nota n. 713 del 15.01.2014 la prof.ssa Flavia Franconi e con mail datata 

17.09.2014 il dott. Antonio Agus hanno presentato formali dimissioni; 

PRESO ATTO  ancora che con nota n. 22457 del 12.09.2014 la ASL 3 di Nuoro ha comunicato 

che il dott. Michele Cicalò è in trattamento di quiescenza da agosto 2014 e con 

mail del 15.05.2014 anche la dott.ssa Simonetta Mereu ha comunicato che da 

maggio 2014 è in trattamento di quiescenza; 

RITENUTO necessario sostituire i componenti cessati con professionisti qualificati e dello 

stesso ambito professionale; 

VISTA  la Legge Regionale n°31/98 e s.m.i.;  

 

DECRETA 

ART. 1 La Commissione per il Prontuario Terapeutico Regionale, di cui al Decreto n. 50 

del 28.09.2012 è modificata integrata con i seguenti professionisti: 

1. Prof. Marco Pistis - Professore ordinario di Farmacologia clinica dell’Università 

degli Studi di Cagliari; 

2. Dott. Cesare Severino - Responsabile Pneumologia P.O. SS Trinità ASL 8 di 

Cagliari; 



            

  
 

ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTÈNTZIA SOTZIALE 

ASSESSORATO DELL’IGIENE E SANITA’ E DELL’ASSISTENZA SOCIALE 

 

L’Assessore 

 

  

  

 

  2/2 

3. Dott. Gianne Sini - Medico Medicina Generale – ASL 3 di Nuoro; 

ART. 2  Le spese relative alla partecipazione alla Commissione saranno a carico delle 

rispettive amministrazioni di appartenenza e pertanto nessun onere verrà a 

gravare sul bilancio regionale.  

ART. 3 Il Presente Decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale della Regione Sardegna 

www.regione.sardegna.it.  

 

         L’ASSESSORE 

    Luigi Benedetto Arru     

 

 

 

D.G Coord. 6.4 

M.T. Dir  6 

G.M.S. DG 


